
ZARZĄDZENIE NR 13 / 2024 

Burmistrza Miasta Bartoszyce 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji projektu Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy 

Domowej w Gminie Miejskiej Bartoszyce na lata 2024-2028. 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.40)  w związku z art. 6 ust. 2 punkt 1 

ustawy z dnia 29 lipca 2005r. r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej  

(t. j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535, 1606) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Przeprowadzić konsultacje w sprawie projektu Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie 

Miejskiej Bartoszyce na lata 2024-2028 stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

1. Celem konsultacji jest pozyskanie wniosków, uwag i opinii mieszkańców do projektu 

uchwały w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej  

i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Miejskiej Bartoszyce na 

lata 2024-2028. 

2. Konsultacje społeczne, jako dotyczące całego obszaru miasta, obejmują wszystkich 

mieszkańców miasta Bartoszyce. 

§ 3. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 22 do 29 stycznia 2024 r. 

 

 



§ 4. 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej i będą polegały na zgłaszaniu 

uwag i opinii za pomocą formularza, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Projekt programu, o którym mowa w § 1 zarządzenia oraz formularz będzie dostępny 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz u Pełnomocnika Burmistrza ds. Profilaktyki 

Uzależnień.  

3. Wypełnione formularze konsultacyjne należy składać pisemnie na adres:                     

Urząd Miasta Bartoszyce, ul. Bohaterów Monte Cassino 1, 11-200 Bartoszyc lub                                   

elektronicznie w formie skanu formularza konsultacyjnego z podpisem na adres                          

e-mail: urzad.miasta@bartoszyce.pl w terminie do dnia 29 stycznia 2024 roku do godz. 

15:00. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Profilaktyki 

Uzależnień. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Bartoszyce 

 

      /-/ Piotr Petrykowski 

 

mailto:urzad.miasta@bartoszyce.pl

